Sollwert- und Rampen-Modul
Typ VT-SWMA3-...
Geräteserie 1X
RD 30288/07.12
Inhaltsübersicht
Inhalt Seite
  Merkmale 1
Bestellangaben 2

.
2/6 Bosch Rexroth AG    Hydraulics VT-SWMA3-...    RD 30288/07.12
Bestellangaben
Frontplatte
Vorzugstyp
Verstärker-Typ Material-Nummer
VT-SWMA3-5-10/V0/0 0811405108
Sollwert- und
Rampen-Modul
0 = Standardoption
Kundenvariante
V0 = Katalogvariante
1X =  Geräteserie 10 bis 19
(10 bis 19: unveränderte technische Daten
und Anschlussbelegung)
VT-SWMA3-5 1X V0 0
Rampe AUS
Rampe
Mode I
Mode II
Zero
Zero
SWMA3
Sollwerte
Σ
Σ
10
P
S
11 12 13
+
D
C
D
C
34 51 2
P 1
no
m
+
P 2
+
P 3
+
P 4
+
+ –